

## Dodatok č. 2 k Zmluve o spolupráci č. 15/2015

(ďalej len „zmluva o spolupráci“)

### Objednávateľ:

Právnická osoba: **Trenčín región**  
Právna forma: **Krajská organizácia cestovného ruchu**  
Sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín  
IČO: 42 377 897  
DIČ: 2120100169  
Registrácia: Register organizácií cestovného ruchu vedený Ministerstvom dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja Slovenskej republiky, č. spisu: 15803/2015/SCR  
Štatutárny zástupca: Mgr. Juraj Gerlici, predseda

a

### Poskytovateľ:

Obchodné meno: **01 People s.r.o.**  
Sídlo: k Baťáku 2780/25, 909 01 Skalica  
IČO: 46 165 151  
DIČ: 202 327 1228  
IČ DPH: SK202 327 1228  
Štatutárny zástupca: Ing. Roman Kučera, konateľ  
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, vložka č.: 27494/T

sa dohodli na tomto dodatku, ktorým sa mení a dopĺňa Zmluva o spolupráci č.15/2015 nasledovne:

I.

Týmto dodatkom sa mení Príloha č. 1 Zmluvy o spolupráci č.15/2015 v znení v akom je priložená k tomuto dodatku.

II.

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v deň nasledujúci po dni, kedy bol zverejnený na webovom sídle Objednávateľa v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Tento dodatok č. 2 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o spolupráci č.15/2015.
3. Všetky ustanovenia zmluvy o spolupráci neupravené dodatkom zostávajú bez zmeny v platnosti a účinnosti.
4. Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých dve (2) dostane objednávatel' a dve (2) poskytovateľ.

5. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 2 je Príloha č. 1 – Špecifikácia poskytovaných Služieb (Plnení), vrátane Ceny Služieb.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé tento dodatok uzatvoriť, uzatvárajú ho slobodne a vážne, bez nátlaku a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.

V Trenčíne dňa. 27.8.2019

V TRENČÍNE dňa. 27.8.2019

V mene a za Objednávateľa:

kra

IČO: 4237/851

Mgr. Juraj Gerlici

V mene a za Poskytovateľa:

K Baťák  
IČO: 46165151 DIČ: 2023271228

Ing. Roman Kučera

Príloha č. 1 - Špecifikácia poskytovaných Služieb (Plnení), vrátane Ceny Služieb

					Cena/hod	Jednotka	Množstvo	Spolu	Čiastočne
<b>1. Portál ecosystem</b>									73 245,00 €
<b>Specifikácia</b>					Cena/hod	Jednotka	Množstvo	Spolu	42 000,00 €
Creative / tvorba ideí (kreatívne koncepty, moodboardy)					30,00 €	hod	180	5 400,00 €	
Information Architecture, UX / štruktúra webu (wireframes, sitemaps)					30,00 €	hod	180	5 400,00 €	
Design / grafické koncepty, web design, GUI design					30,00 €	hod	180	5 400,00 €	
Art Director / umelecké riadenie a stratégia projektu					30,00 €	hod	260	7 800,00 €	
Testing BASIC / validácia štruktúry a designu projektu (Basic test**)					30,00 €	hod	200	6 000,00 €	
Testing AB / validácia štruktúry a designu projektu (AB test***)					30,00 €	hod	200	6 000,00 €	
Account Management / koordinácia projektu, komunikácia a starostlivosť o klienta					30,00 €	hod	200	6 000,00 €	
<b>Návrh platformy</b>					Cena/hod	Jednotka	Množstvo	Spolu	66 300,00 €
Software Analyse / analýza rozsahu zadania					30,00 €	hod	200	6 000,00 €	
Software Architecture / architektúra projektu, dátový a objektový model					30,00 €	hod	250	7 500,00 €	
Software Development / vývoj podľa rozsahu projektu (.NET / ASPX, JAVA / J2EE / JSP, FLEX / AIR, C/C++)					30,00 €	hod	820	24 600,00 €	
Web Server Administration / deploy na server, systémová správa, implementácie					30,00 €	hod	40	1 200,00 €	
Testing / Documentation / funkčné a akceptačné testovanie					30,00 €	hod	180	5 400,00 €	
Technical director / technické riadenie a stratégia projektu					30,00 €	hod	280	8 400,00 €	
Project Management / koordinácia projektu, komunikácia a starostlivosť o klienta					30,00 €	hod	280	8 400,00 €	
Account Management / koordinácia projektu, komunikácia a starostlivosť o klienta					30,00 €	hod	280	8 400,00 €	
<b>Návrh portálu</b>					Cena/hod	Jednotka	Množstvo	Spolu	39 960,00 €
Software Analyse / analýza rozsahu zadania					30,00 €	hod	180	5 400,00 €	
Software Architecture / architektúra projektu, dátový a objektový model					30,00 €	hod	80	2 400,00 €	
Software Development / vývoj podľa rozsahu projektu (.NET / ASPX, JAVA / J2EE / JSP, FLEX / AIR, C/C++)					30,00 €	hod	820	18 600,00 €	
Web Server Administration / deploy na server, systémová správa, implementácie					30,00 €	hod	56	1 680,00 €	
Testing / Documentation / funkčné a akceptačné testovanie					30,00 €	hod	160	4 800,00 €	
Technical director / technické riadenie a stratégia projektu					30,00 €	hod	102	3 060,00 €	
<b>Aplikácie</b>					Cena/hod	Jednotka	Množstvo	Spolu	28 260,00 €
Software Analyse / analýza rozsahu zadania					30,00 €	hod	100	3 000,00 €	
Software Architecture / architektúra projektu, dátový a objektový model					30,00 €	hod	110	3 300,00 €	
Software Development / vývoj podľa rozsahu projektu (.NET / ASPX, JAVA / J2EE / JSP, FLEX / AIR, C/C++)					30,00 €	hod	520	15 600,00 €	
Web Server Administration / deploy na server, systémová správa, implementácie					30,00 €	hod	56	1 680,00 €	
Testing / Documentation / funkčné a akceptačné testovanie					30,00 €	hod	120	3 600,00 €	
Technical director / technické riadenie a stratégia projektu					30,00 €	hod	40	1 200,00 €	
<b>2. Branding</b>					Cena/hod	Jednotka	Množstvo	Spolu	21 022,00 €
Corporate / identity					30,00 €	hod	302,4	9 072,00 €	
POS predmety					30,00 €	hod	400	12 000,00 €	
UX Portál / grafické práce					30,00 €	hod	404	12 120,00 €	
UX Aplikácie / grafické práce					30,00 €	hod	261	7 830,00 €	
<b>3. Tvorba a správa obsahu</b>					Cena/hod	Jednotka	Množstvo	Spolu	100 200,00 €
Content management / návrh, vytvorenie a spracovanie obsahu					30,00 €	hod	3040	91 200,00 €	
Analýza a štruktúra dát					30,00 €	hod	300	9 000,00 €	
<b>4. Propagácia</b>					Cena/hod	Jednotka	Množstvo	Spolu	133 200,00 €
Media budget								482 350,00 €	
Propagačné služby, edičná činnosť, reklamné služby								200 000,00 €	
Usporiadanie eventov								73 179,87 €	
<b>5. WEB správa</b>					Cena/hod	Jednotka	Množstvo	Spolu	84 700,00 €
Prevádzka technického riešenia					30,00 €	hod	1201	36 030,00 €	
Zabezpečenie a technická podpora					30,00 €	hod	470	14 100,00 €	
Zálohovanie					30,00 €	hod	800	24 000,00 €	
Prenájom servera, readability / do 10 000 requestov za mesiac					200,00 €	hod	42	8 400,00 €	
SSL certifikát					35,00 €	hod	42	1 470,00 €	
<b>Spolu bez DPH</b>									1 153 996,67 €
DPH 20%									230 799,33 €
Spolu s DPH									1 384 796,00 €

People

K Bafák  
IČO: 46